
Прилог 4

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИДОВИ КОМИТЕНТИ ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2018 ГОДИНА

1 Обврски кон јавен сектор 7.244.424.409 553.299.879 3.282.300.151 1.206.203.594

2 Обврски кон физички лица 78.772.519 92.106.373 433.413 0

3 Обврски кон странство 1.468.496.308 2.612.318.396 4.071.904.582 3.586.356.861

4 10.025.841.498 3.359.355.179 1.203.115.241 679.377.623

ВКУПНО (1+2+3+4) 18.817.534.734 6.617.079.826 8.557.753.387 5.471.938.078

**Т+1- следна фискална година

***Т+2-втора фискална година
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Недоспеани 
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Обврски кон приватен сектор, здруженија на граѓани и други 

непрофитни организации

*Т-Тековна фискална година


